
Příloha č

U takto 

 Pořadí 

C
e

k
e
m

 k
 v

ý
z

s
k
u

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

ový 



Pří

U t

 Po

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8



P

U

 

C
e
lk

e
m

 k
 v

ý
z
is

k
u

10-
Palcový 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C 2

3 / 6



Pří

U t

 Po

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 / 6



Pří

U t

 Po

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8



Přílo

U ta

 Pořa

1845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

107

107

107

107

107

107

107

107

107

107

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

109

109

109

109

109

109

109

109

109

109

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

113

113

113

113

113

113

113

113

113

113

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

118

118

118

118

118

118

118

118

118

118

119

119

119

119

119

119

119

CEL

6 / 6



Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

IM
  

  
S

A
P

Ř
ad

a 
ne

bo
 

pí
sm

en
né

 
oz

na
če

ní
 Ž

KV

Ko
ns

tru
kč

ní
 

s
k
u

p
in

a

Vl
as

tn
í h

m
ot

no
st

   
   

 
(u

ve
de

ná
 n

a 
sk

řín
i 

ŽK
V)

H
m

ot
no

st
 Ž

KV
 p

o 
zv

áž
en

í n
a 

ko
le

jo
vé

 v
áz

e 
v 

M
ís

tě
 p

ře
vz

et
í

Poznámka                           

U
po

tře
bi

te
ln

é 
dí

ly

1 -

2 -

3 -

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Předávající SOKV : Přejímající  :
kontaktní osoba Prodávajícího kontaktní osoba Kupujícího 

………………………………………..
razítko, podpis

Příloha č. 2 : Předávací protokol pro předání a převzetí Vozů "PP" k provedení demontáže    

razítko, podpis

Číslo ŽKV

………………………………………….

Místo předání a převzetí Vozů :   
Datum předání a převzetí Vozů :

Požadavek na výzisk VUD uveden v Příloze č.1  Kupní smlouvy - tabulka "Seznam Vozů určených k demontáži" 

Ve smyslu Kupní smlouvy č. ………… ze dne ......., uzavřené mezi ČD Cargo, a.s., a  společností ……………………..…………..

bylo(y) dne ……………………..v žst. ……………………předány níže uvedené Vozy určené k demontáži :

Kód odpadu - 160106 Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných součástí



KVs1 – A – 2008
Rušení a prodej zrušených ŽKV, nadbytečných dílů pro ŽKV v majetku nebo správě ČD Cargo, a.s., a vyzískávání 
upotřebitelných dílů pro ŽKV z rušených ŽKV

Příloha č.3 - Vzor "Předávací protokol ŽKV"

p
.c

.

ná
ze

v 
VU

D

po
če

t k
us

ů

h
m

o
tn

o
s
t 
d

le
 

vá
žn

íh
o 

lís
tk

u 
(k

g)

vá
žn

í l
ís

te
k 

ze
 d

ne

1 dvojkolí 2 2500

2

3

4

5

Předávající : Přejímající  :
zástupce Kupujícího zástupce Prodávajícího

 razítko, podpis
………………………………………….

Jméno a Příjmeni Jméno a Příjmeni

poznámka

nepoškozeno, bez víka komory

Datum předání a převzetí VUD : 

Ve smyslu smlouvy o dílo č.[BUDE DOPLNĚNO] ze dne ......., uzavřené mezi ČD Cargo, a.s., a  společností [BUDE DOPLNĚNO]
byly dne     …… Kupujícím předány Prodávajícímu  demontované vyzískané upotřebitelné díly, které jsou naloženy 

do železničního nákladního vozu:………………………………...:

Příloha č. 3 : Předávací protokol při zpětném převzetí VUD "PP1"   

razítko,podpis

z vozu čísla

………………………………………….

místo předání a převzetí  VUD :   

31 54 xxxx xxx-x



Ve smyslu smlouvy o dílo č.  ………ze dne …….., uzavřené mezi ČD Cargo, a.s., a společností …………………

Pro tento účel požaduje Prodávající naložit VUD  do připravených NV.

-

dvojkolí
dvojkolí
dvojkolí
dvojkolí

podvozky 

podvozky 

nárazníky
pružnice

 táhlový hák
šroubovky

vypružení táhlového ústrojí 

Předávající : Přejímající  :
kontaktní osoba kontaktní osoba 

……………………………...… ……………………………………
razítko, podpis, datum razítko, podpis, datum 

Den kdy byla provedena demontáž  VUD:
Číslo vozu přepravující upotřebitelné díly:                         

Příloha č. 4 :Seznam vyzískaných upotřebitelných dílů (Seznam VUD)

, byl demontován Soubor (Vůz) číslo ŽKV :   

evidenční číslo 
upotřebitelného dílu typ počet

Číslo ŽKV specifikace druhu   

upotřebitelných dílů

Z tohoto vozu byly demontovány níže uvedené VUD, které budou vydány zpět Prodávajícímu.

hmotnost 

VUD



příloha č.5 k SOD 

Místo předání

k.i. k.s. interval p.č. k.č. dvojkolí nárazník pružnice podvozek
táhlové 
ústrojí šroubovka ostatní

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

* k.i. kód interoperability

k.s. kód státu

p.č. pořadové číslo

k.č. kontrolní číslo

Podrobný harmonogram přístavby Vozů k demontáži

počet požadovaných VUD - ks
datum skutečné 

přístavby
datum 

demontáže VUD poznámka
číslo Vozu*

Datum zpracování podrobného harmonogranu
Datum požadované předávky/převzetí Vozů

p.č. Předpokládaná hmotnost 
výzisku šrotovatelných dílů

Předávající Přejímající

jméno

podpis

podpis

Za předávajícího zpracoval

Za přejímajícího doplnil

jméno



Přílohy ke Kupní smlouvě č. 08863-2021-O01: 

Příloha 1 : Seznam Souborů (Vozů) určených k fyzické likvidaci včetně Míst převzetí, Míst Vstupního 
vážení, Míst provádění demontáže a Závazného harmonogramu likvidace             

Příloha 2 : Předávací protokol pro předání a převzetí Souborů (PP) včetně Seznamu VUD – vzor  

Příloha 3 : Protokol o zpětném vydání VUD (PP1) – vzor  

Příloha 4 : Obecný seznam VUD  – vzor 

Příloha 5 : Podrobný harmonogram předávky – vzor 

 

 

 

 

V Praze, dne  

 

ČD Cargo, a.s.   

   

 

 

  

 

 

 

V Plzni dne  

AVE sběrné suroviny a.s.  
jako vedoucí společník společnosti „AVEKOVOTRORE 1196“ 

 


